АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕЛУГОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02. 2024 г.    № 3
с. Верхняя Луговатка
Об утверждении типовой формы

Журнала учета объектов контроля в сфере

благоустройства на территории
Верхнелуговатского сельского поселения

Верхнехавского муниципального района

Воронежской области
           В  соответствии с Федеральным законом "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации" от 31.07.2020 №248 ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Верхнелуговатского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области, утвержденного Решением Совета народных депутатов Верхнелуговатского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 24.11.2021г. № 33-VI-СНД (в редакции от 11.07.2023 г. № 69; от 06.02.2024 № 79) администрация Верхнелуговатского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  типовую форму Журнала учета объектов контроля  в   сфере благоустройства на территории Верхнелуговатского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области (приложение).
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3.   Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Верхнелуговатского

сельского поселения                                                                             А.Н.Харин
                                                                            Приложение
                                                                            к постановлению администрации

                                                                            Верхнелуговатского сельского

                                                                            поселения

                                                                            от 06.02.2024 г. № 3
Журнал учета объектов контроля (типовая форма)
	Наименование юридического

лица (ЮЛ), филиала, представительства, обособленного структурного подразделения, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя
	Адреса
	Основной

государственный

регистрацион-ный

номер (ОГРН)
	Идентификацион-ный номер налогоплательщика (ИНН)

	Место

(места)

нахождения

юридичес-кого лица

	Место

(места)

фактического

осуществления

деятельности

юридического лица

(ЮЛ), индивидуаль-ного предприни-мателя (ИП)